
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO 

SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “V. GUARNACCIA” 

Scuola Polo Regionale per il Potenziamento delle Attività Musicali e Teatrali D.M. 851/2017 

Via Marconi, 8 – 94016 PIETRAPERZIA – Tel - 0934-461069 –CF 91022410863   

Mail: enic810007@pec.istruzione.it  - enic810007@istruzione.it  

 Sito Web www.icguarnaccia.edu.it  

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria esperti - percorso di formazione docenti in 

servizio A.S. 2021-2022 – Scuola capofila I.S. “E. Maiorana A. Cascino” di Piazza Armerina.; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA assegnazione risorse finanziarie finalizzate alla realizzazione di percorsi di formazione per i 

docenti in servizio A.S. 2021-2022 – Scuola capofila I.S. “E. Maiorana A. Cascino” di Piazza 

Armerina; 

VISTA la Determina dirigenziale di individuazione esperti e tutor per la formazione docenti prot. 

2726 del 30/03/2022; 

VISTO l’Avviso di Procedura comparativa per l’individuazione di n. 2 esperti prot. 2740 del 

30/03/2022; 

VISTO il verbale del gruppo di lavoro prot. 3296 del 20/04/2022; 

VALUTATE le istanze pervenute in tempo utile; 

 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria esperti - realizzazione di percorsi di formazione per i 

docenti in servizio A.S. 2021-2022 come di seguito riportata: 

 

Esperti Punteggio 

Prof. Mirko Gangi 28 punti 

Prof.ssa Laura Monaco 16 punti 

 

Avverso al presente decreto potrà essere prodotta istanza di ricorso entro cinque giorni dalla data 

della pubblicazione. 

Con successivo atto, trascorsi i termini previsti per il ricorso, sarà pubblicata la graduatoria 

definitiva. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                            (Prof.ssa Daniela Rizzotto) 

 
 

 

 

Prot. N. 0003297/2022 del 20/04/2022 - In Uscita

I.C. Vincenzo Guarnaccia

mailto:enic810007@pec.istruzione.it
mailto:enic810007@istruzione.it
http://www.icguarnaccia.edu.it/

		2022-04-20T16:54:20+0200
	Daniela Rizzotto




